CONTROLE E ARQUIVAMENTO DE PROCESSOS, vinculado à Secretaria de Finanças de simbologia CC-5.

Art. 2º O profissional acima especificado terá como classificação, vencimentos e outros direitos e deveres, aqueles constantes dos PCCS's de cada categoria, do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Inhapi-AL, e demais legislações pertinentes aos cargos. Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Inhapi/AL, 20 de Janeiro de 2021

LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO

Prefeito

Publicado por:

Tiago do Nascimento Guerra **Código Identificador:**2FD24335

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI PORTARIA Nº 44, DE 20 JANEIRO DE 2021

Nomeia ocupante de cargo de provimento em comissão e/ou funções de confiança da Administração Pública Municipal Direta e Indireta.

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica do Município, e

Considerando que, por força constitucional, as funções de confiança e os cargos em comissão são de livre nomeação e exoneração, demissíveis *ad nutum*, conforme prescrevem o art. 37, II c/c o V, da Constituição Federal,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o (a) Senhor (a) JOSEANO CANUTO DA SILVA, portador (a) do RG 9881199 SEDS/PE e CPF 098.690.994-75 no cargo de CHEFE DE SEÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR, vinculado à Secretaria de Educação de simbologia CC-5. Art. 2º O profissional acima especificado terá como classificação, vencimentos e outros direitos e deveres, aqueles constantes dos PCCS's de cada categoria, do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Inhapi-AL, e demais legislações pertinentes aos cargos. Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Inhapi/AL, 20 de Janeiro de 2021

LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO

Prefeito

Publicado por:

Tiago do Nascimento Guerra **Código Identificador:**D10AB68B

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI PORTARIA Nº 45, DE 20 JANEIRO DE 2021

Nomeia ocupante de cargo de provimento em comissão e/ou funções de confiança da Administração Pública Municipal Direta e Indireta.

O Prefeito do Município de INHAPI, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica do Município, e

Considerando que, por força constitucional, as funções de confiança e os cargos em comissão são de livre nomeação e exoneração, demissíveis *ad nutum*, conforme prescrevem o art. 37, II c/c o V, da Constituição Federal,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR o (a) Senhor (a) MANOEL JARBAS SILVA SOUZA, portador (a) do RG 21.574.493 PCMG/MG e CPF 073.137.354-56 no cargo de DIRETOR DE DEPARTAMENTO

DE CONTROLE SOCIAL, vinculado à Secretaria de Assuntos Estratégicos de simbologia **CC-4**.

Art. 2º O profissional acima especificado terá como classificação, vencimentos e outros direitos e deveres, aqueles constantes dos PCCS's de cada categoria, do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Inhapi-AL, e demais legislações pertinentes aos cargos. Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Inhapi/AL, 20 de Janeiro de 2021

LUIZ CELSO MALTA BRANDÃO FILHO

Prefeito

Publicado por:

Tiago do Nascimento Guerra Código Identificador: 80454C3E

ESTADO DE ALAGOAS PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARÉ DOS HOMENS

GABINETE DO PREFEITO EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 057/2017.

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 057/2017.

DAS PARTES: MUNICÍPIO DE JACARÉ DOS HOMENS – CNPJ No 12.250.999/0001-06 E A EMPRESA – BOMFIM, JATOBA, LINS & LOBO - CNPJ No 07.042.588/0001-95.

DO OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto prorrogar a vigência do contrato nº 057/2017 por mais 12 (doze) meses, de acordo com o art. 57, inciso II da Lei 8.666/93.

Jacaré dos Homens-AL, 21 de Dezembro de 2020.

JOSÉ FLORIANO BENTO DE MELO

Prefeito

Publicado por:

Alex Junior Ferreira da Silva Código Identificador:BA1DE67C

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E ADMINISTRAÇÃO EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO: 1023005/2020. Modalidade: Pregão Eletrônico Nº 007/2020-SRP. Data da Homologação: 20/01/2021. Vigência: 20/01/2021 a 20/01/2022. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MÓVEIS ESCOLARES. Fornecedores Beneficiários: JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI, CNPJ 31.157.789/0001-12, Valor registrado: R\$ 392.283,45 (trezentos e noventa e dois mil e duzentos e oitenta e três reais e quarenta e cinco centavos); C DE A FERREIRA E CIA LTDA, CNPJ 33.330.526/0001-99, Valor registrado: R\$ 106.100,00 (cento e seis mil e cem reais); K V BEZERRA – ME, CNPJ 05.587.629/0001-01, Valor registrado: R\$ 54.899,20 (cinquenta e quatro mil e oitocentos e noventa e nove reais e vinte centavos).

Jacaré dos Homens/AL, 20 de janeiro de 2021.

JOSÉ FLORIANO BENTO DE MELO Prefeito

Publicado por: Alex Junior Ferreira da Silva Código Identificador:B8EDC39D

ESTADO DE ALAGOAS PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUÍPE